Univ. Halae

Anno

Sign. Dis. vel. nr. 106. 14

Recus. Halae 1705

Præs.

Resp. Stahl, Georg. Ernestus

Tit. Georg. Ernestus Stahl... ut physiologia medica  
positiva demonstrativa asseratur et stabilietur,  
publicis ordinariis lectionibus et privatis petentium  
exercitationibus anatomicis chymicisque prosequetur.

Univ. Halae

Anno

Decura Halae 1705

Sign. *Dis. vel. nr. 106. 15*

Præs.

Resp. Stahl, Georgius Ernestus

Tit. Propempticon inaugurale de autoritate et  
veritate medica.

Univ. [Halis]

Anno 1705

Sign. Dis. vet. var. 106. 34

Præs.

Resp. Stahl, Georgius Ernestus

Tit. Prosempthicon inaugurale de morbis aulicis.

Univ. Alalae

Anno 1705

Sign. Sin. vel. nr. 106. 24

Præs. Stahl, Georgius Ernestus

Resp. Brennerus, Erhardus

Tit. De frequentia morborum in corpore humano  
prae brutis.

Univ. Aliae Magdeb.

Anno 1705

Sign. Dis. vet. nr. 106. 23

Præs. Stahl, Georgius Ernestus Resp. Jung, Joh. Christophorus

Tit. De consuetudinis efficacia generali, in actibus  
vitalibus f. n. et p. n.

Univ. Alae Magdeb.

Anno 1705

Sign. Dis. vel. nr. 106. 38

Præs. Stahl, Georgius Ernestus

Resp. Meisner, Christianus

Tit. De incurabilibus affectibus;

Univ. Halae Magdeb.

Anno 1705

Sign. Dis. med. ser. 106. 33

Præs. Stahl, Georgius Ernestus Resp. Schweizer, Georgius Guilielmus

Tit. De medicinae et chirurgiae perpetuo nexu;

Univ. Alae Magdeb.

Anno 1705

Sign. Dis. vet. rar. 106. 54

Præs.

Resp. Stahl, Georgius Ernestus

Tit. *Inq̄uisitio de mechanismi et organismi  
diversitate.*

Univ.

Anno

Sign. *Dis. ml. var. 106.4*

*Halee 1706*

Præs.

Resp. Stahl, Georgius Ernestus

Tit. Paraenesis, ad aliena a medica doctrina  
arcendum;

Univ.

Anno

Sign. Dis. vel. var. 106.16

Altae 1706

Præs.

Resp. Stahl, Georgius Ernestus

Tit. Prosempthicon inaugurale de temeritate, timi-  
ditate, modestia, et moderatione medica.

Univ. Halae

Anno 1706

Sign. Diss. vet. nr. 106. 42

Præs.

Resp. Stahl, Georgius Ernestus

Tit. Propempticon inaugurale de testimoniis medicis.

Univ. [Halae Magdeb.]

Anno 1706

Sign. Dis. vel. ser. 106, 32

Præs. Stahl, Georgius Ernestus

Resp. Burchart, Johannes

Tit. De hæreditaria dispositione ad varias affectus;

Univ. Halæ Magdeb.

Anno 1706

Sign. Dis. vet. rar. 106. 31

Præs. Stahl, Georgius Ernestus Resp. Eysener, Theophilus Casimirus

Tit. De sanguinis temperie optima conservanda  
et restauranda;

Univ. Halae Magdel.

Anno 1706

Sign. Diss. vel. rar. 106. 39

Præs. *Stahlius, Georgius Ernestus* Resp. *König, Johannes Fridericus*